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Annotatsiya: Ushbu maqolada bo‘lajak boshlang‘ich sinf 

o‘qituvchisining kreativ  faoliyatini xalq og‘zaki ijodidan foydalanish orqali  

o‘qitish metodikasi pedagogik va  kreativ faoliyati darajasini aniqlash 

haqida fikrlar bildirilgan. Boshlang‘ich sinf o‘qituvchisining kreativ  faoliyatini 

xalq og‘zaki ijodidan foydalanish orqali  o‘qitish metodikasining  

takomillashtirishga ta’sir etuvchi omillar va vositalarni o‘rganish masalalari 

ochib berilgan. 

Abstract: This article presents ideas on determining the level of 

pedagogical and creative activity of the methodology of teaching the 

creative activity of a future primary school teacher through the use of folk 

art. Issues of studying the factors and tools influencing the improvement of 

the methodology of teaching the creative activity of a primary school 

teacher through the use of folk art are revealed. 

Kalit so‘zlar: kreativ, kompetensiya, ta’lim-tarbiya, kreativ xarakter, 

uzluksiz ta’lim tizimi, ijodkorlik, metodlar va texnologiyalar 
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Bugungi kunda ta’lim tizimi globallashuv, raqamli texnologiyalarning 

jadal rivoji hamda kompetensiyaga yo‘naltirilgan yondashuvning kuchayishi 

ta’sirida sezilarli darajada yangilanmoqda. Bu jarayon boshlang‘ich ta’limga 

ham bevosita ta’sir ko‘rsatib, o‘qitish mazmuni va metodikasida yangi 

talablarga ehtiyoj tug‘dirmoqda. Endilikda dars jarayonida o‘quvchi 

shaxsining ijodiy fikrlashi, mustaqil ravishda xulosa chiqarishi, samarali 

muloqotga kirisha olishi asosiy maqsad sifatida belgilangan. 

Shu nuqtai nazardan qaraganda, xalq og‘zaki ijodi kabi milliy 

pedagogik manbalardan foydalanish zamonaviy didaktik yondashuvlarda 

yangicha talqin etilmoqda. Bunday materiallar o‘quvchilarning tasavvurini 

boyitadi, ijodiy izlanishlariga turtki beradi hamda milliy qadriyatlarga 
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asoslangan ta’limni samarali tashkil etishga xizmat qiladi. Shuningdek, 

bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari uchun ushbu jarayonni chuqur 

anglash va metodik jihatdan to‘g‘ri qo‘llay olish muhim kasbiy kompetensiya 

sanaladi. 

Bugungi yurt taraqqiyotida bo‘lajak o‘qituvchilarning kreativ  faoliyatini 

xalq og‘zaki ijodidan foydalanishning  ilmiy- nazariy  pedagogik  asoslar 

alohida ahamiyatiga ega bo‘lib, yoshlarni o‘qitishda yangi   imkoniyatlar 

qo‘lga kiritilmoqda.  

  O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh. M. Mirziyoyev 2019-yil         23-

avgustda xalq ta’limi, oliy ta’lim xodimlari bilan bo‘lgan muloqotda bugungi 

kunda uzluksiz ta’lim tizimida olib borilishi kerak bo‘lgan dolzarb vazifalar 

haqida fikr yuritib, bugungi kunda ta’lim-tarbiyaviy jarayonda faoliyat olib 

boradigan professor-o‘qituvchilarning obro‘sini ko‘tarish, shu bilan bir 

qatorda bugun professor-o‘qituvchilarning o‘zlari ham ta’lim-tarbiyaviy 

jarayonga yangicha ijodiy yondashishlari kerakligi haqida fikr yuritdi.  

Bundan tashqari, Prezidentimizning 2020-yil 24-yanvarda Oliy Majlisga qilgan 

Murojaatnomasida  ta’lim-tarbiyaning uzviy bog‘liqligini yanada kuchaytirish 

maqsadida “Sharqona qarashlardagi ta’limni tarbiyadan, tarbiyani esa 

ta’limdan ajratib bo‘lmaydi” [3],  deb ta’kidladi. Demak, bugungi professor-

o‘qituvchilar ta’lim-tarbiya ishlarida faol qatnashar ekan, ular o‘z 

faoliyatlarini zamon bilan hamohang tarzda tashkil etishlari talab etiladi.  

 Bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarning kreativ  faoliyatini xalq 

og‘zaki ijodidan foydalanishda  ilmiy- nazariy  metodik  asoslariga to‘xtalar 

ekanmiz, yangi ta’lim siyosatiga binoan, kasbiy tajriba bilan ko‘nikma va 

malakalar integrasiyasi sifatida o‘qitishning o‘ziga xos xususiyatlari bevosita 

aks etiriladi. Biroq kreativ  faoliyatini xalq og‘zaki ijodidan foydalanishda  

nafaqat amaliy ko‘nikma va malakalarning integrasiyasi mutaxassis sifatida 

faoliyatni samarali tashkil etish usul va vositalarini ishlab chiqishni emas, balki 

shu bilan birga kreativ  faoliyatni xalq og‘zaki ijodidan foydalanishda 

metodologiyasidan xabardor bo‘lishi, kreativ faoliyatni xalq og‘zaki ijodidan 

foydalanishni takomillashtirishni va kreativ xarakterga ega shaxsiy sifatlarning 

yetarli darajada o‘zlashtirilishi talab etiladi.  

Kreativ  faoliyatini xalq og‘zaki ijodidan foydalanishda shaxsning o‘zaro 

mos ravishda bajarilgan kreativ faoliyati va ijodiy mahsulotlarni ajratish 

borasidagi rivojlanish sifatida belgilash mumkin. Ushbu jarayonning tezligi va 

kengligi biologik va ijtimoiy omillar, shaxsning faolligi va ijodiy qobiliyatlari, 

shuningdek, mavjud sharoitlar, hayotiy muhit va kasbiy rivojlanish 
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jarayonlariga bog‘liq bo‘ladi. Zamonaviy sharoitda kreativ  faoliyatini xalq 

og‘zaki ijodida  pedagogning kreativ sifatlarga ega bo‘lishini taqozo qiladi. 

O‘zbekistonda kadrlar tayyorlash sifatini yaxshilash, xalqaro standartlar 

asosida oliy malakali mutaxassislar tayyorlash uchun zarur shart-sharoitlarni 

yaratish, har bir oliy ta’lim muassasasi jahonning yetakchi ilmiy va ta’lim 

muassasalari bilan yaqin hamkorlikni o‘rnatishi, o‘quv jarayonida xalqaro 

ta’lim standartlariga asoslangan zamonaviy pedagogik texnologiyalar, 

o‘quv dasturlari va o‘quv-uslubiy materiallarni keng qo‘llash, talabalar va 

ilmiy-pedagog kadrlarning kasbiy bilimlari,  ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishda 

interfaol metodlardan samarali foydalanish hozirgi kunda muhim 

masalalardan biri. Bu masala O‘zbekiston Respublikasini  rivojlantirish 

bo‘yicha Harakatlar strategiyasida “Uzluksiz ta’lim tizimini yanada 

rivojlantirish, sifatli ta’lim xizmatlari imkoniyatlarini kengaytirish, yosh avlodning 

ijodiy va intelektual salohiyatini qo‘llab-quvvatlash va amalga oshirish” kabi 

asosiy vazifalar sifatida belgilangan. 

Shunga muvofiq  bo‘lajak o‘qituvchilarning kreativ  faoliyatini xalq 

og‘zaki ijodidan foydalanishda o‘qitish metodlari asosida talabalarning 

kreativlik qobiliyatlarini rivojlantirish muhim ahamiyat kasb etadi.   Bugungi 

kunda o‘qituvchilarning kreativ  faoliyatini xalq og‘zaki ijodidan 

foydalanishda orqali kreativ kompetentligini rivojlantirish  orqali ijodiy ta’lim 

jarayonini loyihalashtirishning zamonaviy metodik ta’minotini  yaratish, 

bo‘lajak o‘qituvchilarning  kasbiy faoliyat sohalariga yo‘naltirilgan kreativlik 

qobilyatlarini rivojlantirish asosiy vazifalardan biri.  Bo‘lajak o‘qituvchilarning 

kreativ  faoliyatini xalq og‘zaki ijodidan foydalanishda  o‘qitish metodikasi 

ta’lim texnologiyalaridan ijodiy salohiyatni rivojlantirish, turli metodlar, bilim 

va ko‘nikmalar muvozanatini rivojlantirishni  o‘z ichiga oladi. Kreativlik- 

shaxsning yaratuvchanlik, ijodkorlik xislatlari bilan bog‘liq ko‘nikmalar majmui 

sifatida namayon bo‘ladi. 

Kreativlik o‘z ichiga muammolarga nisbatan yuqori darajadagi sezgirlik, 

intuitsiya, natijalarni oldindan ko‘ra bilish, fantaziya, tadqiqotchilik va 

refleksiya qamrab oladi. Shaxs kreativligi uning fikrlashida, muloqotida, his-

tuyg‘ularida va amalga oshirayotgan faoliyatlarida o‘z ifodasini topadi. 

Kreativlik shaxsni umumiy tarzda yoki uning alohida xususiyatlarini ta‘riflashda 

namoyon bo‘ladi. Shuningdek, kreativ iqtidor muhim bir omil sifatida ajralib 

turadi va zehni o‘tkirlikni shakllantiradi. 

Bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarning kreativ faoliyatini  xalq 

og‘zaki ijodidan foydalanib  o‘qitish   metodikasini takomillashtirishda kreativ 
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faoliyat yuritish o‘qituvchilarda talabalik yillaridayoq shakllantirilishi 

maqsadga muvofiq. Kreativlik pedagogika fanida qabul qilingan yangi 

materiallarni o‘qituvchining o‘z faoliyatlarida mohirona, o‘rinli qo‘llay olishi 

bilan ham belgilanadi. Zero, o‘qituvchilarning kreativ faoliyati shunday 

darajada faollashdiki, natijada, xalq og‘zaki ijodidan foydalanib  o‘qitish   

metodikasini  ishlab chiqish faoliyati mualliflik metodlar va texnologiyalarni 

taqdim etadi. 
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